CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA

SUPERMARECROSS

Trofeo Gaetano di Stefano

P e WD-40
57 Prova - Gioia Tauro (RC) R Ay .... ' Nikon -

ety MOTOCROSSMARKETING.COM

Int.li d'ltalia Supermarecross 2016 Rd 5

Minicross Gioia Tauro (RC) 1,100 Km. .T.

Prima Manche 23/10/2016 11:55 . ..-...
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:14:46 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 1:18.911 +1.176 11:20:47.394
(90) VANTAGGIATO MATTEO 4 1:19.555 +1.820 11:22:06.949
1 1:13.292 +0.030 11:16:15.450 5 1:19.319 +1.584 11:23:26.268
2 11:17:28.712 6 1:19.108 +1.373 11:24:45.376
3 1:13.974 +0.712 11:18:42.686 7 1:18.814 +1.079 11:26:04.190
4 1:13.716 +0.454 11:19:56.402 8 11:27:21.925
5 1:14.271 +1.009 11:21:10.673
6 1:16.370 +3.108 11:22:27.043 (2) BONAVENTURA VINCENZO
7 1:16.391 +3.129 11:23:43.434 1 1:26.692 +3.270 11:16:32.642
8 1:17.177 +3.915 11:25:00.611 2 1:28.446 +5.024 11:18:01.088
9 1:17.715 +4.453 11:26:18.326 3 1:23.422 11:19:24.510
4 1:25.352 +1.930 11:20:49.862
(35) GIORDANO ANTONIO 5 1:25.856 +2.434 11:22:15.718
1 1:15.963 +0.491 11:16:18.725 6 1:27.000 +3.578 11:23:42.718
2 1:17.260 +1.788 11:17:35.985 7 1:24.267 +0.845 11:25:06.985
3 1:16.613 +1.141 11:18:52.598 8 2:51.697 +1:28.275 11:27:58.682
4 11:20:08.070
5 1:16.596 +1.124 11:21:24.666
6 1:17.934 +2.462 11:22:42.600
7 1:17.037 +1.565 11:23:59.637
8 1:38.178 +22.706 11:25:37.815
9 1:23.027 +7.555 11:27:00.842

(333) ERITANO ANTONIO

11:16:23.037
2 1:22.434 +3.610  11:17:45.471
3 1:50.324 +31.500  11:19:35.795
4 1:21.833 +3.009  11:20:57.628
5 1:22.515 +3.601  11:22:20.143
6 1:20.893 +2.069  11:23:41.036
7 1:20.650 +1.826  11:25:01.686
8 1:22.749 +3.925  11:26:24.435

(11) SCALI MARCO

1 1:23.744 +3.333 11:16:28.195
2 1:21.854 +1.443 11:17:50.049
3 1:23.606 +3.195 11:19:13.655
4 11:20:34.066
5 1:24.314 +3.903 11:21:58.380
6 1:37.056 +16.645 11:23:35.436
7 1:22.611 +2.200 11:24:58.047
8 1:27.910 +7.499 11:26:25.957

(23) OPPEDISANO FRANCESCO PIO

1 1:26.772 +5.953 11:16:32.406
2 1:25.154 +4.335 11:17:57.560
3 1:24.544 +3.725 11:19:22.104
4 1:23.919 +3.100 11:20:46.023
5 1:39.879 +19.060 11:22:25.902
6 1:23.808 +2.989 11:23:49.710
7 1:22.316 +1.497 11:25:12.026
8 11:26:32.845

(8) RIOLO CARMELO FRANCESCO
1 1:19.976 +3.328 11:16:24.606
2 1:19.375 +2.727 11:17:43.981
3 1:17.047 +0.399 11:19:01.028
4 1:16.648 11:20:17.676
5 2:22.602  +1:05.954 11:22:40.278
6 1:17.754 +1.106 11:23:58.032
7 1:16.955 +0.307 11:25:14.987
8 1:18.439 +1.791 11:26:33.426

(714) ROMANO VINCENZO

1 3:05.812 +1:48.077 11:18:10.604
2 1:17.879 +0.144 11:19:28.483
Cronometragaio : Ultratiming_- Direttore di gara : Vittorio Cordi Orbits
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